
Contacto

Teléfono 966658022
Fax 966658133
Correo Electrónico contratacion@ayto-elche.es

Dirección Postal

Plaça Baix, s/n
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 92/17F/PNS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2017
a las 15:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Hacienda y Contratación del Ayuntamiento de Elche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuIaKUNcJGIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoramiento Técnico destinado a las instalaciones de riego en
zonas verdes municipales

Valor estimado del contrato 19.834,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Clasificación CPV
85312320 - Servicios de asesoramiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Mª. JOSÉ BRIONGOS BILBAO
NIF 48318167C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.809,92 EUR.

http://www.elche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuIaKUNcJGIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2046ca16-5b50-4486-9ef0-65347c7c85db


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 5.820 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19102017.2
Fecha de Formalización 19/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Que conforme lo establecido en el art. 151.4 del TRLCSP la adjudicación en este caso, está
suficientemente justificada en el Resultando Tercero de esta propuesta por ser Dª MARÍA JOSÉ BRIONGOS BILBAO,
la única licitadora que se ha presentado a esta licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8OkNMnYtzhIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002734158 |  2017-573985 | jue, 26 oct 2017 15:55:19:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7869100866889283177437051696769804251 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8OkNMnYtzhIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

